(iCI

CCJR

S ççn"

GABINETE DO DEPUTADO SAULLO VIANNA

Memorando ne. 105/2019 - GDSV

Manaus, 27 de agosto de 2019

Ao Deputado Delegado Péricles

Presidente da Comissão de Constituição Justiça e Redação -CCJR

Cumprimentando-o respeitosamente, solicitamos a devolução dos

autos do processo do Projeto de Lei ne 471,/2019 de autoria do Deputado Saullo Viana,

para reanálise.

Atenciosamente,

Débor Bisinoto
ra de ncada

Assembleia
Comissâo

Leoislaliva d0 Ëiliid0 dii Anìazr.,il¿l-ì ;

de Õonstiluiçä0. Jusiiça e Redacàr: i

RECEBI DO

e^, Z7 t9Í--t ZA( g
ns

Responsável

Av' Mário Ypiranga Monteiro (antiga Recife), ns 3950 - Edifício José Lins de Albuquerque, 3e Andar
Parque Dez - Manaus - Amazonas. CEp 69050

Fone: (+55) (092) 3183-4440

( P:@shüas

-,ao1 ..:_